Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 20  г.
 г.2 Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН

МБОУ СОШ с Старый Чирчим
(наименование учреждения)
(подпись) (расшифровка подписи)
" 28 " декабря 20 22
и 20г. и плановый период 20(на 20  годов 1)23 24 25
01 " января 20 23на
Остаток средств на конец текущего финансового года 5 0002 х х
Орган, осуществляющий
Отдел образования Камешкирского района Пензенской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательно  учреждение средняя общеобразовательная школа с.Старый Чирчим
5816002474
581601001
1000
0.00 0.00 0.00
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120
17,125,740.96 17,125,740.96 17,125,740.96Доходы, всего:
0.00 0.00 0.00
в том числе:
1110
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
 г.  г.
второй год
планового
периода
Наименование показателя Код
строки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации 3
Аналитический
код 4
текущий
финансовый год
за пределами
планового
периода
Сумма
 г.
первый год
планового
периода
на 20 25
2 3 4 5 6
23 на 20 24на 20
7 8
5
1
в том числе:
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения
государственного (муниципального) задания КС 1230 130 131
х
в том числе:
на выплаты по оплате труда КС 000004010004 2141 119 213 349,793.00 349,793.00 х
211 1,308,254.00 1,308,254.00 1,308,254.00
            в том числе:
            за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения
государственного (муниципального) задания КС V31000222304
349,793.00
1220
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1210
17,125,740.96 17,125,740.96доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 131
130
1220 130 131
131130
17,125,740.96
130 131